様式第６号（第１０条関係）

                            年   月   日

保 育 料 減 免 申 請 書

 朝 霞 市 長 宛

                    住 所

                申請者

                    氏 名             ○印

保育料の減免を受けたく、下記のとおり申請します。

記

ふ り が な

児 童 氏 名

入 所 放 課 後

児 童 ク ラ ブ 名

                放課後児童クラブ

理      由

同  意  書

放課後児童クラブ保育料減免の算定等の事務にあたり、必要がある場合には世

帯員全員の住民登録、福祉制度の受給状況、所得額の調査確認することを同意い

たします。

  年  月  日  申請者署名

世帯の家庭状況に関する調査書

           年   組   児童名

                   保護者名

（１） 住居の形態は次のうちのどれですか。

    １．持家   ２．賃貸（借家、借間、アパート・マンション）

（２） (１)で２とお答えの場合は家賃の月額をご記入ください。

                 （           円）

（３） ご家族の中で別居している人がいますか。  いる   いない

※ いるとお答えの場合   続柄      年齢

    状況

（４） 他の世帯と同居していますか。  はい   いいえ

※ はいとお答えで同居世帯が別生計の場合

           と同居しておりますが、生計は別です。

（５） 急連絡先(携帯電話等)がありましたらご記入下さい。

    携帯  その他(     ) 番号（              ）

（６） その他特別な家庭の事情があれば記入してください。

     年  月  日

            保護者氏名               印